
ZARZĄDZENIE NR 35/2023
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO

z dnia 22 czerwca 2023 r.

w sprawie przyznania stypendium Starosty Krasnostawskiego za wyniki w nauce i zachowaniu w roku 
szkolnym 2022/2023

Na podstawie § 2 ust. 10 uchwały Nr XXXIV/219/2021 Rady Powiatu Krasnostawskiego z dnia 10 listopada 
2021 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy młodzieży pobierającej naukę na 
terenie powiatu krasnostawskiego, formy i zakres tej pomocy oraz tryb postępowania w tych sprawach (Dz. 
Urz. Woj. Lubel. z 2021 r., poz. 4848), zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyznaję stypendium Starosty Krasnostawskiego za wyniki w nauce i zachowaniu w roku szkolnym 
2022/2023 uczniom wymienionym w załączniku Nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Promocji Powiatu 
Starostwa Powiatowego w Krasnymstawic.

§ 43. Zarządzenie wchodzi w życic z dniem podpisania.

Starosta Kra:

Andrzej

Id: 5F46A031-AB65-48B5-8147-B1A04691C0FD. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 35/2023

Starosty Krasnostawskiego

z dnia 22 czerwca 2023 r.

Lista uczniów, którym przyznano stypendium Starosty Krasnostawskiego za wyniki w nauce 
i zachowaniu w roku szkolnym 2022/2023:

L.p. Szkoła Imię i nazwisko 
ucznia

Klasa Średnia 
ucznia

Okres 
przyznania 
stypendium 

w miesiącach

Miesięczna 
wysokość 

stypendium

Razem

1. ILO Zuzanna Wróbel IC 5,33 10 200,00 2 000,00
2. ILO Maja Wieleba III B 5,21 10 200,00 2 000,00
3. • ILO Zuzanna

Kołodziejczyk
HIC 5,15 10 200,00 2 000,00

4. ILO Milena Lis III A 5,15 10 200,00 2 000,00
5. ILO Gabriela Pawlas 1 A 5,08 10 200,00 2 000,00
6. ILO Maja Wójcik III A 5,08 10 200,00 2 000,00
7. ILO Nikola

Krzyżanowska
1 A 5,07 10 200,00 2 000,00

8. ILO Zofia Lewandowska IIA 5,07 10 200,00 2 000,00
9. ILO Aleksandra Mazurek IC 5,07 10 200,00 2 000,00
10. ILO Zuzanna Zegar 1 CE 5,06 10 200,00 2 000,00
11. 1 LO Milena Szewczak ICE 5,07 10 200,00 2 000,00
12. ILO Julia Lewczuk ICE 5,00 10 200,00 2 000,00
13. ILO Michał Malarz IA 5,00 10 200,00 2 000,00
14. ILO Krystian Skibiński 1 A 5,00 10 200,00 2 000,00
15. ILO Natalia Sokołowska II A 5,00 10 200,00 2 000,00
16. ILO Karolina Szymaniak IA 5,00 10 200,00 2 000,00
17. II LO Damian Drobek IIB 5,27 10 200,00 2 000,00
18. II LO Kamil Cegłowski IIA 5,07 10 200,00 2 000,00
19. II LO Amelia Kluch I A 5,27 10 200,00 2 000,00
20. II LO Natalia Knap II B 5,13 10 200,00 2 000,00
21. II LO Jakub Pitucha II B 5,2 10 200,00 2 000,00
22. II LO Aneta Żdżyłowska IIA 5,13 10 200,00 2 000,00
23. ZS Nr 2 Karolina Turczyńska IV TG 5,25 10 200,00 2 000,00
24. ZS Nr 2 Adrian Kmieć IV TI 5,17 10 200,00 2 000,00
25. ZS Nr 2 Weronika 

Weremczuk
III TO 5,00 10 200,00 2 000,00

26. ZS w
Żółkiewce

Mateusz Kneć HIT 5,12 10 200,00 2 000,00

52 000,00

Id: 5F46A031-AB65-48B5-8147-B1A04691C0FD. Podpisany Strona 1


